
_ _,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

HAS car, s.r.o. Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC2023I49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena: 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne _& 12. %

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/OOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

$

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2,

3.

4.
5.

Souhlasí dne:
5 12 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnějšl nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přidělujiveřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 1.700,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: “G. 12. 2025



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN

Značka - model

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvoření

Datum kalszměny

01.12.2023 10:57:03

06.12.202312121147

Dalum ceníku ND 0112.2023

GT Estimate Web 2.36.19210

Podmínky Českýrozhlas -05-96677

Zákazník
Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426. DIČ: CZ24787426

Vozidlo
RZ
Značka.model VOLKSWAGENCADDY(2K)(15.20)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 54 593 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYTEMPOMATA
OMEZOVAČRYCHLOSTI
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYPARKOVACI
ASISTENTz
KAROSERIEKOMBIDLOUHÉSE2BOČNIMIDVEŘM!
DODATKOVAVÝBAVACENTRÁLNÍZAMYKANÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉSKLOBOČNÍCHDVEŘÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNISKLOZAD.BLATNIKUPŘ L
VNĚJŠÍVÝBAVAATERMÁLNÍZADNÍSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMICKÉZADNÍSKLO
VNĚJŠÍVÝBAVADENNISVÍCEN!
VNÉJŠIVÝBAVASTANDARDNÍVERZENAPISU
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTYBOKČERNÉ
VNĚJŠI VÝBAVA s KRYTEM v BARVÉ (OPATŘENO ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSlČE
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRPODLAHOVÁKRYTINAZADNÍGUMOVÁ
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL
INTERIÉRUSB-KONEKTOR
INTERIÉRAUTORADIO/CD/MP3
INTERIÉRVPŘEDU výškovéNASTAVITELNÁ

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝPŘ z

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKA&OSVĚTLENIM
INTERIÉRCENTRALNIZAMYKANÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉREOČNIOBLOŽENÍGI
STRANA ŘIDIČE VOZIDLO s LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

VOLKSWAGEN CADDY (2K)(15—20)

Čísla schválení

Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 06,122023

Konec opravy 07.12.2023

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVlHPRUŽINY27
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉ50cmSKLOZAD.BLATNÍKU2 L
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNÍSKLOZAO.BLATNÍKUPŘP
VNĚJŠIVÝBAVAZADNISTĚRAČ
VNĚJŠlVÝBAVAPEVNÉSKLOBOCNÍCHDVEŘÍ1.
VNĚJŠIVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠl VÝBAVA MADLO v BARVĚ (ZÁKLAD)

VNĚJŠIVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠIVÝBAVAPŘEDNIMŘIŽKA
VNĚJŠIVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠ1ASFÉRICKÉL
INTERIÉRPASPŘED. sPŘEDPÍNAČEMAOMEZOVAČEM<
INTERIÉRVZADUDĚLENÉASKLAPĚCI2SEDADLA
INTERIÉRFASY sPŘEDPINAČEM
INTERIÉRPŘÍJEMDDGITALNIRADIO
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH

INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRSOUND-SYSTÉMeREPRODUKTORÚ

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRKONZOLAPODLAHOVADLOUHÁ
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉROBLDŽEN1PŘPODLAHYzGUMY
SERVISNÍPRÁCE 55erlePROHLÍDKAKM

GT Motive System Strana 1 z 2



HAS car 51.0.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřipadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka - model VOLKSWAGEN CADDY (ŽK) (15-20)

SERVISNIPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORFILTRPEVNÝCHČÁSTIC

MOTORSYSTÉM"STOP&START“
TYPOVÉOZNAČEN1ZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ
PODVOZEK15"
ponvozexemxm"

Náhradní díly
Kód Papls

Ať FI K1111A Kabinovy' Villr s aktivním uhlím FILTRON

(FILTRON, A)

03 DOT4-OEM-50114 brzdová kapalina

' Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

MOTORNORMAEUG
MOTOR1968ccm75kW(102)
MOTORBATERIEsaAH
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍTRENDLINE

PODVOZEK205/55R154.14
PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL

jedn.

1.00

1,25

1,00

Cena (Kčljedn.) +I- 4+“- CEIkem (Kč)

A - AM díl, 0 ' OEM díl, L—Ap11kována limilní cena, 5 - Přeceněný díl, 1? - Změněno uživatelem, + - Manuálně ph'dáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kč/hod) +/- +I-% Celkem (Kč)

M2 01390050 Doplňkové inspekční práce 0,20

M2 30010759 odvzdušnění spolkového okruhu 020

M2 01400050 Výměna brzdová kapalina 030

M2 85185550 Výměna pylový 011! 020

M2 01340000 Servisní prohlídka 7. rok 0,50

Práce celkem před slevou

Sleva
,

Práce celkem po slevě

€ - Změněno uživateiem. + » Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 1 587,35

Sleva 000

Cena bez DPH 1 587,35

DPH 21% 333,34

Cena s DPH 1 920,69

zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 1 920,69

Strana 2 z 2GT Motive System


